JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010 PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ

DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRT/3ª REGIÃO

AVISO n° 17/2010

 O Excelentíssimo Desembargador Presidente do Tribunal Regional do
Trabalho da 3ª Região e da Comissão do Concurso, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares e em conformidade às disposições contidas nos itens
9.16 e 17.8 do Edital regulador do certame supra identificado, TORNA
PÚBLICA a alteração no calendário do concurso em epígrafe e FAZ SABER
que a Sessão Pública de Identificação da Prova Escrita Discursiva,
anteriormente prevista para o dia 17.12.10, será realizada no dia 24.01.11, em
local e horário a ser divulgado oportunamente.

 Belo Horizonte, 15 de dezembro  de 2010.

(a) Eduardo Augusto Lobato
Desembargador  Presidente da Comissão de Concurso